
www.lasy.gov.pl
Nadleśnictwo Piaski, ul. Drzęczewska 1, 63-820 Piaski, www.piaski.poznan.lasy.gov.pl
tel.: +48 65 573-90-80, fax: +48 65 573-90-83, e-mail: piaski@poznan.lasy.gov.pl
PKO BP SA 15 1020 4027 0000 1302 1504 6653

Nadleśnictwo Piaski

Piaski, 26 lutego  2020 r.
Znak spr.: SA.411.11.2020.

Ogłoszenie o przetargu

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Piaski (Sprzedawca) ogłasza 

przetarg nieograniczony ofert pisemnych na sprzedaż następującego środka trwałego:

Nr 
inwentarzowy Nazwa Cena wywoławcza 

(netto)

743-00599 Samochód ciężarowy do 3,5 t. MITSUBISHI L-200 31 400,00 zł

1. Nazwa i siedziba Sprzedawcy: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Piaski, ul. Drzęczewska 1, 63-820 Piaski.

2. Miejsce przetargu: budynek biurowy Nadleśnictwa Piaski, ul. Drzęczewska 1, 63-820 Piaski.

3. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawany środek trwały:

Miejsce: wiata przy budynku biurowym Nadleśnictwa Piaski

Termin: od 26 lutego do 11 marca 2020 r., w godz. 700 – 1400, po wcześniejszym umówieniu 

się (kontakt: Tomasz Łapka, tel. 65 573 90 80 w. 672).

4. Sprzedający wymaga wniesienia wadium (zabezpieczenia) w wysokości 10% ceny 

wywoławczej, t.j. 3140,00 zł (trzy tysiące sto czterdzieści  złotych i 00/100). Wadium należy 

uiścić w formie pieniądza na rachunek bankowy Sprzedającego: 

PKO BP S.A. 15 1020 4027 0000 1302 1504 6653

z dopiskiem w tytule  przelewu: „Przetarg na sprzedaż samochodu ciężarowego do 3,5 t. 

MITSUBISHI L-200  ”. Wadium należy wnieść w terminie do dnia 11 marca 2020 roku. Za 

wniesienie wadium uznaje się środki zaksięgowanie na wskazanym wyżej rachunku 

bankowym. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną przyjęte zostanie 

zwrócone niezwłocznie po rozstrzygnięciu przetargu, a oferentowi, którego oferta została 

przyjęta zostanie zarachowane na poczet ceny sprzedaży.

5. Wadium ulega przepadkowi na rzecz Sprzedawcy, jeżeli oferent, którego oferta zostanie 

przyjęta uchyli się od zawarcia umowy kupna-sprzedaży.

6. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Przetarg na sprzedaż samochodu 

ciężarowego do 3,5t. Mitsubishi L-200” w terminie do dnia 11 marca 2020 roku, do godz. 1500 

w sekretariacie Nadleśnictwa Piaski (siedziba Sprzedawcy). Ofertę należy złożyć na wzorze 

oferty. Wzór oferty stanowi załącznik nr 1 do „Ogłoszenia o przetargu”.



– 2 –

7. Jeżeli uczestnicy (oferenci) przetargu zaoferują tę samą cenę i będzie ona najwyższa, 

przetarg będzie kontynuowany przez Sprzedawcę w formie licytacji ustnej, do której będą 

dopuszczeni wyżej wymienieni oferenci.

8. Otwarcie i wybór ofert nastąpi w dniu 12 marca 2020 roku, o godz. 900 w świetlicy 

budynku biurowego Nadleśnictwa Piaski (miejsce przetargu).

9. Nadleśniczy Nadleśnictwa Piaski zastrzega sobie prawo do zamknięcia przetargu na 

każdym jego etapie bez wybrania którejkolwiek z ofert.

10. Jeżeli samochód Mitsubishi L-200 nie zostanie sprzedany w drodze przetargu po 
cenie wywoławczej. Sprzedawca może go sprzedać bez przeprowadzenia kolejnego 
przetargu po cenie najwyższej oferowanej, ale nie niższej niż ½ ceny oszacowanej.

                                                                                  

/podpisano elektronicznie/
Tomasz Kwieciński

NADLEŚNICZY


		2020-02-25T10:29:16+0000
	Tomasz Kwieciński; Nadleśnictwo Piaski




